
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약 및 회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

회계과 3,846,398 3,985,026 △138,628

도             33,000

시          3,813,398

효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정) 1,776,109 1,889,391 △113,282

도             33,000

시          1,743,109

계약 및 회계제도 운영 183,976 172,758 11,218

지출관리 85,526 88,108 △2,582

201 일반운영비 64,200 62,200 2,000

01 사무관리비 63,000 61,000 2,000

  ◎일반수용비                27,000

  ◎결산서ㆍ부속서류 유인                10,000

  ◎운영수당                18,000

  ◎급량비                 8,000

  27,000,000원

  10,000,000원

  18,000,000원

  8,000,000원

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ◎공공요금및제세                 1,200  1,200,000원

202 여비 18,326 22,908 △4,582

01 국내여비 18,326 22,908 △4,582

  ◎관외출장여비                18,326  18,326,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎결산 검사 업무추진                 2,000

  ◎국유재산관리 업무추진                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

계약관리 98,450 84,650 13,800

201 일반운영비 88,250 70,250 18,000

01 사무관리비 35,000 17,000 18,000

  ◎일반수용비                17,000

  ◎운영수당                15,000

  ◎급량비                 3,000

  17,000,000원

  15,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 53,250 53,250 0

  ◎공공요금및제세                 6,000

  ◎차량선박비                30,000

  ◎시설장비유지비                17,250

  6,000,000원

  30,000,000원

  17,250,000원

207 연구개발비 9,000 9,000 0

01 연구용역비 9,000 9,000 0

  ◎공사 및 물품 원가계산 기술수수료 용역
                9,000      9,000,000원

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0
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부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약 및 회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎운전원 체육대회 가족 참가자 실비보상
                1,200      1,200,000원

국ㆍ공유재산 효율적 관리 33,000 45,000 △12,000

도             33,000

국공유재산 관리업무 지원 33,000 30,000 3,000

도             33,000

201 일반운영비 24,000 21,000 3,000

도             24,000

01 사무관리비 21,000 21,000 0

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
               21,000      21,000,000원

도             21,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ◎갱신계약 안내문 발송 우편요금                 1,000  1,000,000원

도              1,000

  ◎고지서발송등 우편요금                 2,000  2,000,000원

도              2,000

202 여비 9,000 9,000 0

도              9,000

01 국내여비 9,000 9,000 0

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
                9,000      9,000,000원

도              9,000

청사 시설물의 효율적 관리 1,559,133 1,671,633 △112,500

청사시설물 관리 771,133 914,133 △143,000

201 일반운영비 19,800 19,800 0

02 공공운영비 19,800 19,800 0

  ◎청사 자동제어(IBS) 유지보수                19,800  19,800,000원

207 연구개발비 35,000 13,000 22,000

01 연구용역비 35,000 0 35,000

  ◎청사용역관리 원가산정 산출용역
               10,000

  ◎청사에너지 사용 진단 용역                25,000

      10,000,000원

  25,000,000원

307 민간이전 566,333 566,333 0

05 민간위탁금 566,333 566,333 0

  ◎청사 위탁관리 용역(의회ㆍ보건소 포함)
              566,333      566,333,000원

401 시설비및부대비 150,000 315,000 △165,000

01 시설비 150,000 315,000 △165,000

  ◎시청사 에너지효율개선사업               100,000

    ㅇ청사조명 LED 교체               100,000

  ◎청사시설 유지관리 및 보수                50,000

  100,000,000원

  50,000,000원
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부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사 시설물의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청사유지보수 788,000 757,500 30,500

201 일반운영비 715,000 705,000 10,000

01 사무관리비 65,000 65,000 0

  ◎일반수용비                65,000  65,000,000원

02 공공운영비 650,000 640,000 10,000

  ◎공공요금및제세               540,000

    ㅇ공공요금(전기, 상하수도, 도시가스 등)
              370,000

    ㅇ지방재정공제회비               170,000

  ◎시설장비유지비               110,000

        370,000,000원

  170,000,000원

  110,000,000원

206 재료비 35,000 35,000 0

01 재료비 35,000 35,000 0

  ◎청사냉난방용 공조기 필터 구입
               10,000

  ◎원동기 휀-벨트 구입                 1,000

  ◎냉각탑 청관제, 살균제 구입                 5,000

  ◎기계설비 자재구입                 5,000

  ◎건축 마감재 구입                 5,000

  ◎전기자재 구입                 5,000

  ◎소방자재 구입                 3,000

  ◎수처리시설 여과탑 여과제(활성탄) 구입
                1,000

      10,000,000원

  1,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

      1,000,000원

405 자산취득비 38,000 17,500 20,500

01 자산및물품취득비 38,000 17,500 20,500

  ◎관사 비품구입                 3,000

  ◎청사 사무가구 구입                10,000

  ◎지능형빌딩관리시스템(IBS)서버 교체
               25,000

  3,000,000원

  10,000,000원

      25,000,000원

재무활동(회계과)(일반공공행정/일반행정) 1,866,595 1,915,180 △48,585

보전지출 1,866,595 1,915,180 △48,585

청사건립기금 관리 1,866,595 1,915,180 △48,585

311 차입금이자상환 247,095 295,680 △48,585

05 지방채증권이자상환 247,095 295,680 △48,585

  ◎신청사 건립               222,000

  ◎보건소신축                25,095

  222,000,000원

  25,095,000원

601 차입금원금상환 1,619,500 1,619,500 0

05 지방채증권원금상환 1,619,500 1,619,500 0

  ◎신청사 건립             1,500,000

  ◎보건소신축               119,500

  1,500,000,000원

  119,500,000원

주거 환경 개선(사회복지/주택) 110,000 100,000 10,000
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부서: 회계과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 읍면동 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

읍면동 청사관리 110,000 100,000 10,000

읍면동 청사관리 110,000 100,000 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ◎읍면동유지관리                10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

  ◎읍면동청사 개보수 유지관리                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

  ◎읍면동청사 개보수 유지관리
                  900      100,000,000원*0.90%

행정운영경비(회계과)(기타/기타) 93,694 80,455 13,239

인력운영비 20,014 14,455 5,559

인력운영비 20,014 14,455 5,559

101 인건비 20,014 14,455 5,559

03 무기계약근로자보수 20,014 14,455 5,559

  ◎경리업무(1명)                20,014

    ㅇ기본급                13,140

    ㅇ근속가산금                   994

    ㅇ기말수당                 3,412

    ㅇ시간외수당                   634

    ㅇ연차유급수당                   634

    ㅇ정액급식비                 1,200

  36,000원*1명*365일

  36,000원*1명*251일*11%

  853,000원*1명*400%

  7,920원*1명*80시간

  42,240원*1명*15일

  100,000원*1명*12월

기본경비 73,680 66,000 7,680

기본경비 73,680 66,000 7,680

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 4,000

  5,000,000원

  4,000,000원

202 여비 60,480 52,800 7,680

01 국내여비 60,480 52,800 7,680

  ◎관내출장여비                60,480  240,000원*21명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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